Uživatel zahájí rozhovor slovy: „Vyberte
stanici“.
> Systém odpoví „Vyslovte název stanice“.

2. Vyslovte název rozhlasové stanice.
> Systém přejde na vysílání dané rozhlasové

stanice.

Změna frekvence
Systém rozumí číslům od 87,5 (osmdesát sedm
celých pět) do 108,0 (sto osm celých nula).

Následující dialog s hlasovými povely změní roz-
hlasovou frekvenci.

1. Uživatel zahájí rozhovor slovy: „Frekvence“.
> Systém odpoví „Vyslovte frekvenci“.

2. Vyslovte frekvenci mezi 87,5 a 108,0 MHz.
> Systém přeladí na tuto frekvenci.

[...]

zařízeních a na tom, zda jsou ve zdroji vložená
přehrávatelná média. Pokud není některý zdroj
médií k dispozici, systém vysvětlí důvod.

Změna stopy
Systém pracuje s čísly od 0 (nula) do 99 (deva-
desát devět). Čísla vyšší než 99 (devadesát
devět) systém nezpracuje, např. 100 (sto) nebo
101 (sto jedna) nelze použít.

Následující dialog s hlasovými povely změní
stopu.

1. Uživatel zahájí rozhovor slovy: „Vyberte
stopu“.
> Systém odpoví „Vyslovte číslo stopy“.

2. Vyslovte číslo stopy (jako jedno číslo, tj.
„Dvacet-tři“, nikoli „Dva-tři“).
> Systém změní číslo stopy na aktivním